ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO

PROCESSO Nº 16.390/2013 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 132/2013

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

PERFUROCORTANTES.

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através da Pregoeira Oficial, Sra. Rafaela

Fernandes Pontes, nomeada pela Portaria nº 846/2013, torna público, o adiamento do Pregão

Presencial 132/2013, remarcando a abertura da sessão para o dia 11/11/2013 às 09h30min, no

Auditório da Secretaria Municipal de Saúde em razão de alterações auferidas no Instrumento

Convocatório no item 13.3.3 da Qualificação Técnica, bem como nos itens 54, 55, 56 e 57 do

Anexo I, considerando Pedido de Esclarecimento interposto pela empresa BIOTEC COMÉRCIO

DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA e acatado o pedido pela Gerência de

Medicamentos e Assistência Farmacêutica - GEMAF. O novo Edital ficará à disposição no devido

prazo legal, na Comissão Setorial de Licitação, situada na Av. Júlia Freire, s/nº, Torre, João Pessoa

- PB. Consultas com a Pregoeira e a sua Equipe de Apoio no HORÁRIO ÚNICO de 08:00h às

12:00h., no telefone/Fax: 83. 3214-7937, ou pelo e-mail: cel.smsjp@gmail.com.

João Pessoa, 23 de outubro de 2013.

Rafaela Fernandes Pontes

Pregoeira da CSL